АЛЬБОМ ТИПОВЫХ КОНСТРУКЦИЙ
УПЛОТНЕНИЯ ВАЛОВ ТОРЦОВЫЕ ДЛЯ АППАРАТОВ
С ПЕРЕМЕЩАЮЩИМИ УСТРОЙСТВАМИ. ТИПЫ,
ПАРАМЕТРЫ, КОНСТРУКЦИИ И ОСНОВНЫЕ РАЗМЕРЫ
АТК 24.201.13-90
скатерти прямоугольные
УДК Группа Г47

Г для выхода охлаждаю 10щей жидкости 6
д для отвода утечек 6 10
Пример условного обозначения уплотнения торцевого двойного с
фторопластовым сильфоном для вала диаметром 50 мм и давлением
0,6 МПа (6 кгс/ см2):
уплотнение торцовое Т5-50-6Н-05
AIT: 24.201.13-ъО ft.21
У'?Л0/Т7*е*''//? aW/70 Тб
i /- /<>руж//а; 2 -Ю/Г6 4 0  rfe/tf/jP /&б/&*А0е; з-*б/мцо sn/6*//##
j *c’*£>v&Ar/vce; 4~&ушг; S-/xx%M//?//e/fy • <$-/&(&№jw/&/y//A'/?xvteA'Gr;
| 7-дмьрау £~jrq6/7yC ' f-swjPH&n?
\ /  ?
ТвблйЦЭ *0
основные; размеры, т
Обозна
чение«янорае-ыера
Hio-:
:мер:шод-
:
: г :
s ^ гяят17г :жа t1
s 4  (ГОСТ
: ̂ 5 S72X- i 1-7 5:
::I
2/9
: Ш, : Hj,
аА**\
:яе : не
S0O-S бо-ин: лее
s:
:
::
T6-50-6H-G5
Т6-65-6Н-ОБ
Т6-60-ШЧ)5
T6-IIQ-6H-05 по
T6-I30-6H-O5 130
50
65
80
35X4
3517
3520
340
390
170
225
3526 540,[280
3530 580
_ ±
260
35С
50С
290
330
540 400
300
330
395
48С
148 340
202
256
250
300
ЭТО
435 450
520 490
415
420